
Түркістан облысы Қазығұрт ауданы  

С.Сейфуллин атындағы жалпы орта білім беретін мектеп  

буфетін тексеру туралы 

АКТ 

 

Күні: 12.09.2021ж                        Қызылқия е.м 

 

Мектеп буфетінде дайын астың сапасына мына төмендегі комиссия мүшелері 

тексеру жүргізді: 

1. Б.Момбеков топ жетекшісі, ДТІЖО; 

2. Г. Жакипова мүшесі, ата-ана комитетінің төрағасы; 

3. Г.Турсунова мүшесі, мектеп медбикесі; 

4. Ж. Келдибаев мүшесі, қоғамдық – саяси газеттердің штаттан тыс 

тілшісі; 

5. А.Акынгазиев мүшесі, әлеуметтік педагог; 

Тексеру барысында анықталғаны: 

1. Тексеру барысында буфетінде бекітілген ас мәзірі бар. 

2. Дайындалған тамақ ас мәзіріне және нормаға сай дайындалған. 

Тоңазытқышта бақылау тамақтары қойылған. 

3.   Тамақ қабылдап немесе беріліп болғаннан соң столдар 

залалсыздандырылып сүртіліп отырылады. 

4. Асхана аспазшысы қызметкерінің медициналық тексеруден уақтылы 

өткен. 

5. Бракераждық комиссия құрылған және тиесілі құжаттары бар. 

Ұсыныс:  Салауатты өмір сүру бұрышы орнатылсын.  

 

Комиссия мүшелері: 

        Б. Момбеков  _______________________ 

   

        Г. Жакипова  _______________________ 

         

        Г.Турсунова  _______________________ 

         

        Ж. Келдибаев  _______________________ 

         

        А.Акынгазиев  _______________________ 

 

 

 

Таныстым  аспазшы:_______________ Э.Тургусбаева 
 



 

Бұйрық № 

Қызылқия ауылы                                                                                      күні: « 06».09.2022ж 

 

Тамақтандыруды ұйымдастыру және тамақтанудырудың 

 сапасына мониторинг жүргізу жөнінде комиссия құру туралы 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы 

№598 бұйрығымен (2021 жылғы 6 тамыздағы №76 бұйрыңының 112 тармақшасы 

бракераж комиссиясы) "Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды 

тамақтандыруды ұйымдастыру, сондай-ақ мектепке дейінгі ұйымдарда, жетім балалар 

мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған білім беру ұйымдарында 

тәрбиеленетін және білім алатын балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етумен 

байланысты тауарларды сатып алу қағидаларының 109-тармағына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2022-2023 оқу жылында тамақтандырудың сапасына монироринг жүргізу жөнінде 

төмендегі құрамда комиссия мүшелері бекітілсін: 

1.Б. Момбеков топ жетекшісі, ДТІЖО; 

2. Г. Жакипова мүшесі, ата-ана комитетінің төрағасы; 

3. Г.Турсунова мүшесі, мектеп медбикесі; 

4. Ж. Келдибаев мүшесі, қоғамдық – саяси газеттердің штаттан тыс тілшісі; 

5. А. Акынгазиев мүшесі, әлеуметтік педагог; 

2.  Тамақ өнімдерінің сапасына, тағамдарды дайындау технологиясына тоңазытқыш-

технология жабдықтарының жарамдылығына, азық-түлікпен дайын өнімдердің, 

тағамдарды сақтау мерзімдерімен жағдайларының сақталуына мониторинг 

жүргізілсін;  

3. Тегін тамаққа тізімге алынған білім алушылардың сынып жетекшілеріне 

оқушылардың толық баруын қамтамасыз ету тапсырылсын; 

4. Тегін тамақтың сапасын, санитарлық – гигиеналық талаптарын бақылау мектеп 

медбикелері Г. Турсунова, А. Есджановаға міндеттелсін: 

5. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы 

№598 бұйрығымен (2021 жылғы 6 тамыздағы №76 бұйрыңының 112 тармақшасы 

бракераж) сәйкес жұмыс жасау және осы бұйрықтың орындалуы ДТІЖО 

Б.Момбековке жүктелсін. 

 

 

 

Мектеп директоры                    Б. Турдалиева 

 

 

 

 

 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

  ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ  

ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫДЫҚ 

БІЛІМ ӨЛІМІНІҢ  

 «САКЕН СЕЙФУЛЛИН АТЫНДАҒЫ 

ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН 

МЕКТЕП» КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН  

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ САКЕНА СЕЙФУЛЛИНА» 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЗЫГУРТСКОЙ РАЙОНА 

ТУРКЕСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 



«Бекітемін» 

Мектеп директоры: 

______________ Б. Турдалиева 

 

 

Мектеп асханасында сатуға тыйым салынған азық-түлік: 

 айран, сүзбе және басқа да қышқыл сүт өнімдері; 

 туралған ет қосылған құймақтар; 

 флотша макарон; 

 зельцтерді, форшмактарды, сілікпелерді, паштеттер; 

 кремі бар кондитерлік өнімдер; 

 морстарды, квастар; 

 фритюрде қуырылған өнімдер; 

 шала пісірілген жұмыртқа, қуырылған жұмыртқа; 

 күрделі (4 компоненттен артық) салаттарды, қаймақ пен майонез 

қосылған салаттар; 

 окрошка; 

 саңырау құлақ; 

 үйде дайындалған өнімдер; 

 тез дайындалатын құрғақ тағамдық концентраттар негізіндегі 

бірінші және екінші тағамдар; 

 газдалған және алкоголсіз энергетикалық сусындар (минералды 

және ауыз судан басқа); 

 чипсилер, кептірілген нан, гамбургерлер, ход-догтар; 

 ащы тұздықтар, кетчуптар. 

 

Мектеп медбикесі              Г. Турсунова 

 

Келісемін  буфетші     ________________ 

 

 

 

 

 



«Бекітемін» 

Мектеп директоры 

 Б. Турдалиева 

 

С.Сейфуллин атындағы жалпы орта білім беретін мектебінде   

тамақтандырудың сапасына мониторинг жүргізу жөніндегі 

комиссиясының 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 

 

№ Жұмыстың мазмұны Уақыты Жауапты 

1 Тамақ өнімдерінің сапасын бақылау 

 

Айына 1 рет Комиссия мүшелері 

2 Тағамдарды дайындау 

технологиясын, тағамды дайындау 

кезінде санитарлық-

эпидемиологиялық нормативтік 

актінің талаптарын сақтауын 

қадағалау 

 

Айына 1 рет Комиссия мүшелері 

3 Келген өнімдердің сертификаттарын 

және күнделікті тағамның ас мәзіріне 

сай берілуін қадағалау 

 

Айына 1 рет Комиссия мүшелері 

4 Тағамның дұрыс пісірілуін және 

сынамасын уақытында алып отыруды 

бақылау 

 

Айына 1 рет Комиссия мүшелері  

5 Келген өнімдерді сақтайтын қойма 

орындары мен тоңазытқыштың 

тазалығын тексеру  

 

Айына 1 рет Комиссия мүшелері 

6 Асханадағы ыдыстардың дұрыс 

жуылуын және сынған, жарылған 

ыдыстардың қолданылмауын тексеру 

Айына 1 рет Комиссия мүшелері 

 

 

ДТІЖО                   Б. Момбеков                  

 


